
ZARZĄDZENIE NR 236/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia 

pomieszczeń na nieruchomości Skarbu Państwa 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222), zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Starostę Sieradzkiego, wykonującego 
zadanie z zakresu administracji rządowej z Powiatowym Inspektoratem Nadzoru 
Budowlanego w Sieradzu na czas oznaczony tj. od dnia 1 stycznia 2025 r. 
do dnia 31 grudnia 2026 r., kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń biurowych (o łącznej 
powierzchni 27,56 m²), znajdujących się w budynku „A”, zlokalizowanym na nieruchomości 
stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa (udział wynoszący 222/1000), położonej w 
Sieradzu, przy Placu Wojewódzkim 3, obręb 0017, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr: 123/8, 123/15, 148/4, 155/6, 156/1, 174/25 o łącznej powierzchni 0,5212 ha, 
dla których w Sądzie Rejonowym w Sieradzu, VI Wydziale Ksiąg Wieczystych, prowadzona 
jest księga wieczysta KW Nr SR1S/00043618/2. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 


